Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 16 г. Выборга»
(МБДОУ «Детский сад № 16 г. Выборга»)
Рубежная ул., д.23 а, Выборг г.,
Ленинградская область, 188800
ИНН 4704028842
Тел. (81378) 382-00
e-mail:  rodnichok16@mail.ru
01.11.2023г.    №  _____________
На № __________  от _____________

Запрос предоставлений
ценовой информации.
Уважаемые поставщики!

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 г.Выборга », именуемое в дальнейшем «Учреждение», планирует осуществление закупки у единственного поставщика на поставку материалов для обеспечения реализации образовательной программы дошкольного образования (канцелярские товары) (приложение №1).
[bookmark: _Hlk38547687] В целях исполнения требований статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и получения ценовой информации прошу в срок до «07» ноября 2023 года направить на адрес электронной почты e-mail: elena.rodnichok16@yandex.ru.
Срок поставки товара: в течении 10 календарных дней с момента заключения договора.
Форма, срок и условия оплаты: производится по безналичному расчету в рублях РФ на основании выставленного счета, и ТН или УПД, в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Учреждением ТН или УПД. Выплата аванса не предусмотрена.
Источник финансирования: средства областного бюджета.
Место поставки: г.Выборг, ул.Рубежная, д.23а
Исполнитель должен соответствовать обязательным требованиям предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим данный вид поставки, являющихся предметом закупки.
Ответы на настоящий запрос должны однозначно определять цену единицы товара, работ, услуг и общую цену на условиях, указанных в настоящем запросе, срок действия предлагаемой цены, расчёт такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг.
[bookmark: _Hlk37155856]Сведения об ответственном должностном лице, осуществляющем сбор ценовой информации: специалист по закупкам Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 г.Выборга »: Молчанова Елена Владимировна, номер телефона 8(81378)3 -83-43, e-mail: elena.rodnichok16@yandex.ru
Проведение настоящей процедуры сбора ценовой информации не влечёт за собой возникновение каких-либо обязательств Учреждения.

Заведующий                                                           О.В.Новожилова

Приложение №1 к ЗП № 575 от 01.11.23г.
	№п/п
	Наименование
	количество

	1
	Раскраска «Изучаем ПДД», 12 стр.
	30
	шт

	2
	Мел №1 School Отличник белый 6 штук
	12
	набор

	3
	Мел для асфальта МЕЛАН цветной 12 штук 12 цветов
	50
	набор

	4
	Картон цветной Луч Школа творчества (А4, 16 листов, 8 цветов, немелованный)
	200
	упаковка

	5
	Магнитный держатель для досок Attache (диаметр 30 мм, 6 штук в упаковке)
	120
	упаковка

	6
	Magburg Набор канцелярских магнитов для магнитных досок 20 шт.
	30
	набор

	7
	Арт Стенды Плакат, На стену, Лента букв 150*37,5 см Лента букв и звуков напечатана на полипропиленовой бумаге
	10
	шт

	8
	Липучки самоклеющиеся Липучки круглые самоклеящиеся БЕЛЫЕ 20мм 100пар
	13
	упаковка

	9
	Forceberg Магнитная лента самоклеящаяся 30х0.9 мм рулон 5 м
	15
	шт

	10
	Карман настенный A4 вертикальный (210x297 мм) ПЭТ на скотче в комплекте 10 штук
	10
	упаковка

	11
	Подставка настольная для рекламных материалов А5 двусторонняя разборная Attache
	15
	шт

	12
	Карманы для стенда А6 самоклеющиеся (10 штук в комплекте)
	1
	упаковка

	13
	Astek Карман для стенда А5 информационный карман со скотчем (10 штук в комплекте)
	2
	упаковка

	14
	Calligrata Бумага цветная А4, 10 цветов, самоклеящаяся, с рисунком голографическая
Плотность бумаги 70 г/кв.м
	30
	упаковка

	15
	Homm Печати детские морские обитатели набор 6шт для творчества
	13
	набор

	16
	Homm Печати штампики насекомые 6шт детские для творчества
	13
	набор

	17
	BanyMarny Печать для творчества Комплект состоит из 5 баночек с краской разных цветов и 20  цветных штампов домашние животные и цифры
	13
	набор

	18
	BanyMarny Печать для творчества Комплект состоит из 5 баночек с краской разных цветов и 20  цветных штампов дикие животные и цифры
	10
	набор

	19
	Печатник Печать (отлично/, хорошо, старайся)
	13
	шт

	20
	Краска для заправки детских печатей-штампиков 5 цветов, 5 баночек Вес товара без упаковки 110 г
	13
	набор

	21
	Набор кистей "Радуга" синтетика, 6 штук
	3
	набор

	22
	Набор Кисти-спонжи для рисования 5 шт.
	10
	набор

	23
	Валик для краски фигурный, поролон, 70 мм, квадраты, в пакет
	10
	упаковка

	24
	Набор Кисть спонж для трафаретного рисования Цветочки- 6 штук
	10
	набор

	25
	Набор кистей - художественные губки спонжи КВАДРАТ 3 штуки
	10
	набор

	26
	Подставка под перо/кисть/палочки, в упаковке 10 шт.
	20
	шт

	27
	Джутовый шпагат для творчества  синий 200м
	1
	шт

	28
	Джутовый шпагат для творчества красный 200м
	1
	шт

	29
	Джутовый шпагат для творчества зеленый 200м
	1
	шт

	30
	Бирки для игрушек 100 шт., длина 50 мм, инфо-окно 30х15 мм
	1
	упаковка

	31
	Набор для тврорчества Брелки светоотражающие фликеры СМАЙЛ  12 штук
	5
	набор

	32
	Набор для тврорчестваБрелки светоотражающие фликеры КОТ  12 штук
	5
	набор

	33
	Набор для тврорчества Брелки светоотражающие фликеры МЯЧ 12 штук
	5
	набор

	34
	Файл-вкладыш Attache А5 30 мкм прозрачный гладкий 100 штук в упаковке
	10
	упаковка

	35
	Штемпельная подушка GRM для печатей диаметром 42 мм
	3
	шт

	36
	Laran Пенал-футляр "Школьный", 80х205х38 мм
	25
	шт

	37
	Deskos Банки контейнеры маленькие с крышкой 30 мл. 10 шт. в упаковке
	2
	упаковка

	38
	Папка-обложка без скоросшивателя Дело №, А4, 20мм, немелованный картон до 200 листов
	30
	шт

	39
	Набор маркеров для белых досок 4 цвета (толщина линии 2-5 мм) круглый наконечник
	20
	упаковка